SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONÔMICO E INOVAÇÃO

INSTITUTO TECNOLÓGICO DO ESTADO DE EM ARTES BASILEU FRANÇA

EDITAL Nº. 66/2019.
PROCESSO SELETIVO PARA INGRESSO DE ALUNOS EM CURSO DE FORMAÇÃO

INICIAL E CONTINUADA(FIC): ARTES CIRCENSES - ITEGO EM ARTES BASILEU

FRANÇA - GOIÂNIA

Secretaria de Desenvolvimento Econômico e Inovação, por meio do Instituto Tecnológico do Estado de

Goiás em Artes Basileu França – Itego em Artes Basileu França, faz saber que, no período de 05 de

dezembro de 2019 a 17 de janeiro de 2020, estarão abertas as inscrições para o preenchimento de 93

(noventa e três) vagas do Curso de Formação Inicial e Continuada (FIC) em Artes CIRCENSES.

A comissão do processo seletivo, retifica o cronograma do EDITAL Nº. 60/2019 para melhor

atender aos inscritos, conforme segue:

8. CRONOGRAMA

ONDE SE LÊ:

10/02/2020 Início das Aulas Aulas ITEGO em Artes Basileu França, situado à Avenida Universitária

nº. 1750. Setor Universitário – Goiânia – Goiás

LEIA-SE:

8. CRONOGRAMA

17/02/2020 Início das Aulas Aulas ITEGO em Artes Basileu França, situado à Avenida Universitária

nº. 1750. Setor Universitário – Goiânia – Goiás

Comissão do Processo Seletivo 2020

Goiânia, 24 de janeiro de 2020.

Instituto Tecnológico do Estado de em Artes Basileu França

Avenida Universitária nº. 1750. Setor Universitário – Goiânia – Goiás

E-mail: adm.basileu@cegecon.org.br / Fone: (62) 3201-4046 e (64) 3201-4045

mailto:adm.basileu@cegecon.org.br